ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г.Чудово

О внесении изменений в схему размещения нестационарных
торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях,
строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муници-

пальной собственности, на территории
Чудовского муниципального района

В соответствии с Порядком разработки и утверждения схемы размещения

нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строе-

ниях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной соб-

ственности, утвержденным постановлением Министерства промышленности и

торговли Новгородской области от 29.11.2019 № 5, Администрация Чудовского

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объ-

ектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооруже-

ниях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на

территории Чудовского муниципального района, утвержденную постановлени-

ем Администрации Чудовского муниципального района от 31.03.2011 № 418,

изложив строку 47 в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовил и завизировал:
главный специалист
отдела сельского хозяйства
и потребительского рынка
комитета инвестиций,
предпринимательства и
сельского хозяйства                              И.В. Ермина

СОГЛАСОВАНО:
Председатель
комитета инвестиций,
предпринимательства
и сельского хозяйства                              И.Н. Круглова

2

Начальник правового
управления                                                      О.В. Шашкова

Антикоррупционная экспертиза

Срок общественного обсуждения проекта: с 09.07.2024 по 15.07.2024

Указатель рассылки: дело-1
 бюллетень «Чудовский вестник»-1
 комитет инвестиций, предпринимательства и

сельского хозяйства -1

 Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от  №

ИЗМЕНЕНИЯ В СХЕМУ

размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках,
в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности,

на территории Чудовского муниципального района

№
п/п

Наименова-
ние неста-

ционарного
торгового
объекта

Адрес
нахождения неста-

ционарного торгово-
го объекта

Специализация
нестационарно-

го торгового
объекта

Площадь
нестацио-
нарного

торгового
объекта,

кв.м

Владелец
нестацио-
нарного

торгового
объекта

Принад-
лежность к
субъектам
малого или

среднего
предпри-
ниматель-

ства
(МСП)

Название и
реквизиты
договора о
предостав-

лении права
на размеще-
ние нестаци-

онарного
торгового
объекта

Срок эксплу-
атации неста-
ционарного
торгового

объекта (в со-
ответствии с
договором о
предоставле-
нии права на
размещение

нестационар-
ного торгово-

го объекта)

Статус
места

размеще-
ния не-
стацио-
нарного

торгового
объекта
(дейст-

вующее,
перспек-
тивное,
компен-

сационное
место)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

47 Торговый
павильон

Новгородская об-
ласть, г.Чудово,
ул.Парайненская

розничная тор-
говля продо-
вольственными
товарами, об-
щественное пи-
тание

72,3 кв.м - субъект
МСП

- не более 5 лет перспек-
тивное

__________________________